

Lucrati de reparatii acoperis

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari

Valoarea de deviz 374 336,71 Lei

Intocmit in preturi curente 04.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	64,62	50,00	3 231,00
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	182,57	50,00	9 128,50
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	115,92	50,00	5 796,00
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	730,30	50,00	36 515,00
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	28,98	50,00	1 449,00
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	475,89	35,00	16 656,15
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,56	35,00	229,60
		Total manopera				73 005,25

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,78	7,00	12,46
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	5,22	4 200,00	21 924,00
3.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	1,05	4 200,00	4 410,00
4.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	1,57	4 200,00	6 594,00
5.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	13,12	35,00	459,20
6.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	7,72	15,00	115,80
7.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,09	35,00	3,15
8.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	51,72	25,00	1 293,00
9.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	60,86	75,00	4 564,50
10.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	686,54	9,00	6 178,86
11.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	614,67	155,00	95 273,85
12.	2732103646070	Tabla cutata	m2	30,64	150,00	4 596,00
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	69,55	25,00	1 738,75
14.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	77,28	0,35	27,05
15.	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	8,75	5,00	43,75
16.	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	8,75	3,00	26,25
17.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	8,75	2,00	17,50
18.	2874125886734	Nituri POP	buc	96,60	0,50	48,30
19.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	12,50	25,00	312,50
20.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	8,75	25,00	218,75
21.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 477,22	0,50	2 738,61
22.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7 163,86	0,01	71,64

		Total materiale de construcții				150 667,92
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:						
1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,42	25,00	435,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,59	25,00	289,75
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,38	25,00	34,50
4.	2940420007679	Fieraștrău mecanic	h-ut	0,03	25,00	0,75
		Total utilaje de construcții				760,50

Total	Lei	224 433,67
Asigurari sociale	24 %	17 521,26
Transportarea materialelor	10 %	15 066,79
Total		257 021,72
Cheltueli de regie	14,5 %	37 268,15
Total		294 289,87
Beneficiu de deviz	6 %	17 657,39
Total		311 947,26
TVA	20 %	62 389,45
Total		374 336,71

Total deviz:

374 336,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)